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Uchwały podjęte na zebraniu Prezydium Okręgowej
Rady Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku w dniu
29 maja 2025
Uchwała Nr 180/VIIIP/25 w sprawie przyjęcia i realizacji protokołu Komisji Socjalnej przy
OIPiP w Gdańsku z dnia 13.05.2025r.
Uchwała Nr 181/VIIIP/25 w sprawie pokrycia kosztów projektu i dokumentacji
termomodernizacji budynku biurowego OIPiP w Gdańsku /dot. Elewacji/.

Uchwała Nr 182/VIIIP/25 w sprawie wydania skierowania do odbycia przeszkolenia po
przerwie w wykonywaniu zawodu łącznie dłuższej niż 5 lat w okresie ostatnich 6 lat
w wykonywaniu zawodu pielęgniarki /położnej (jednej pielęgniarce).

Aneks Nr 13 z dnia 29 maja 2025 r. do Uchwały Nr 18/VIIIP/23 Prezydium Okręgowej
Rady Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie: zmiany
składu członkowskiego Komisji ds. Leczenia Ran

Uchwała Nr 183/VIIIP/25 w sprawie wydania zaświadczenia po odbytym przeszkoleniu
po
przerwie w wykonywaniu zawodu łącznie dłuższej niż 5 lat w ostatnich 6 latach w
wykonywaniu zawodu pielęgniarki/położnej (jednej pielęgniarce).

Uchwała Nr 184/VIIIP/25 w sprawie wskazania przedstawiciela kadry dydaktycznej do
pracy w komisji egzaminacyjnej w zakresie kształcenia podyplomowego prowadzonego
przez
OIPiP w Gdańsku:
- kurs specjalistyczny Leczenie ran dla pielęgniarek
- kurs specjalistyczny Podstawy opieki paliatywnej
- kurs specjalistyczny Resuscytacja krążeniowo-oddechowa.

Uchwała Nr 185/VIIIP/25 w sprawie uruchomienia kształcenia podyplomowego w formie
kursu kwalifikacyjnego i powołania kierownika, kurs kwalifikacyjny dla pielęgniarek w
dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego. Miejsce przeprowadzenia zajęć: Szpital
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Specjalistyczny w Kościerzynie Sp. z o.o.

Uchwała Nr 186/VIIIP/25 w sprawie zakupu książek z dziedziny pielęgniarstwa dla
najlepszych absolwentów na uroczystość Czepkowania.

Uchwała Nr 187/VIIIP/25 w sprawie zakupu podarunków na Dzień Dziecka na Festyn
Rodzinny Copernicus Podmiot Leczniczy wspierany przez OIPiP w Gdańsku
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